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Извршителот Николина Иванова од Битола, Бул. 1ви Мај 96-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ФЗОМ-Подрачна служба Битола од Битола со ЕДБ 4030991261703, засновано на извршната исправа 03-392/1 од 26.02.2009 година на ФЗО, против должникот Земјоделска задруга ПЕЛИСТЕР с.Дихово од Битола со ЕДБ 4002996108012  и седиште на с.Дихово, за спроведување на извршување во вредност Земјоделска задруга ПЕЛИСТЕР с.Дихово во вредност 1.738.787,00 денари на ден 25.02.2022 година го донесува следниот:


З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка)

СЕ ВРШИ поправање во Заклучокот за усна јавна продажба И.бр.406/16 од 14.02.2022 година на извршителот Николина Иванова од Битола. 

Се поправа техничката грешка на начин што:
1)	во ставот 1 алинеја 16 наместо зборовите:
„- идеален дел од 5692/11020 од КП бр. 420, в.м. „МЕРА“, кат. култура „н“, класа 4, во површина од 5682 м2, запишана во Имотниот лист бр. 528 за КО ДИХОВО-ВОНГРАД, со почетна цена од 144.159,00 денари, утврдена со Заклучок за утврдена вредност на недвижност И.бр.406/16 од 20.09.2021 година, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање;“
треба да стои:
„- идеален дел од 5692/11020 од КП бр. 420, в.м. „МЕРА“, кат. култура „н“, класа 4, во површина од 11000 м2, запишана во Имотниот лист бр. 528 за КО ДИХОВО-ВОНГРАД, со почетна цена од 284.083,00 денари, утврдена со Заклучок за утврдена вредност на недвижност И.бр.406/16 од 20.09.2021 година, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање;“
2)	во ставот 1 алинеја 17 наместо зборовите:
„- идеален дел од 5680/9180 од КП бр. 421, в.м. „МЕРА“, кат. култура „н“, класа 4, во површина од 5702 м2 и кат. култура „ов“, класа 4, запишана во Имотниот лист бр. 11080 за КО ДИХОВО-ВОНГРАД,  со вкупна почетна цена од 253.113,00 денари, утврдена со Заклучок за утврдена вредност на недвижност И.бр.406/16 од 20.09.2021 година, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање;“
треба да стои:
„- идеален дел од 5680/9180 од КП бр. 421, в.м. „МЕРА“, кат. култура „н“, класа 4, во површина од 5702 м2 и кат. култура „ов“, класа 4, во површина од 3514 м2, запишана во Имотниот лист бр. 11080 за КО ДИХОВО-ВОНГРАД, со вкупна почетна цена од 285.113,00 денари, утврдена со Заклучок за утврдена вредност на недвижност И.бр.406/16 од 20.09.2021 година, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање;“
3) во ставот 1 алинеја 18 наместо зборовите:

„- идеален дел од 1/2 од КП бр. 422, в.м. „МЕРА“, кат. култура „ов“, класа 3, во површина од 5365 м2 и кат. култура „ов“, класа 3, во површина од 5365 м2, запишана во Имотниот лист бр. 1046 за КО ДИХОВО-ВОНГРАД, со вкупна почетна цена од 268.250,00 денари, утврдена со Заклучок за утврдена вредност на недвижност И.бр.406/16 од 20.09.2021 година, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање;“
[bookmark: _GoBack]треба да стои:
„- идеален дел од 1/2 од КП бр. 422, в.м. „МЕРА“, кат. култура „ов“, класа 3, во површина од 5365 м2 и кат. култура „ов“, класа 3, во површина од 5365 м2, запишана во Имотниот лист бр. 1046 за КО ДИХОВО-ВОНГРАД, со вкупна почетна цена од 429.200,00 денари, утврдена со Заклучок за утврдена вредност на недвижност И.бр.406/16 од 20.09.2021 година, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање;“
4) во ставот 1 алинеја 19 наместо зборовите:
„- идеален дел од 3/40 од КП бр. 419/2, в.м. „ЦРВЕНИК“, кат. култура „л“, класа 4, во површина од 8149 м2, запишана во Имотниот лист бр. 417 за КО БРАТИН ДОЛ, со почетна цена од 132.421,00 денари, утврдена со Заклучок за утврдена вредност на недвижност И.бр.406/16 од 20.09.2021 година, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање;“
треба да стои:
„- идеален дел од 3/40 од КП бр. 419/2, в.м. „ЦРВЕНИК“, кат. култура „л“, класа 4, во површина од 8149 м2, запишана во Имотниот лист бр. 417 за КО БРАТИН ДОЛ, со почетна цена од 30.559,00 денари, утврдена со Заклучок за утврдена вредност на недвижност И.бр.406/16 од 20.09.2021 година, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање;“.


Во останатиот дел Заклучокот за усна јавна продажба И.бр.406/16 од 14.02.2022 година на извршителот Николина Иванова од Битола останува непроменет. 
Oвој заклучок е составен дел на Заклучокот за усна јавна продажба И.бр.406/16 од 14.02.2022 година на извршителот Николина Иванова.


									
	
                                                                                                                И З В Р Ш И Т Е Л
Д.-на: должник, доверител



Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Битола согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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